

Yurii Mink ApS
Røgindvej 18, 6940 Lem St.

CVR-nr. 40 39 63 65

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021

Iurii Grygoryshen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yurii Mink ApS Røgindvej 18 6940 Lem St.
	CVR-nr.: 40 39 63 65
	Stiftet: 1. april 2019
	Hjemsted: Ringkøbing - Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. april - 30. september
Direktion	Iurii Grygoryshen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af minkfarm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403.357 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.744 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	403.357
Øvrige finansielle omkostninger	-96.007
Resultat før skat	307.350
Skat af årets resultat	-67.606
Årets resultat	239.744
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	126.744
Disponeret i alt	239.744

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.439.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.439.000</u>
Likvide beholdninger	<u>637.154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.076.154</u>
Aktiver i alt	<u>3.076.154</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	126.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
Egenkapital i alt	<u>289.744</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	892.500
Selskabsskat	67.606
Anden gæld	1.601.304
Periodeafgrænsningsposter	225.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.786.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.786.410</u>
Passiver i alt	<u>3.076.154</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2019	0	0	0	0
Kontant indskud	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.744	113.000	239.744
	50.000	126.744	113.000	289.744